                         FLEXIBLE LÖSUNGEN
MIT DER TECHNIK VON HEUTE
MIT ELEKTRONISCHEN ENDSCHALTERN
ELIS / ELIM
ORIGINAL MONTAGE- UND
BEDIENUNGSANLEITUNG
V2.2-11.2019
  ROHRMOTOREN

r
Em
iss
io
ns
-
sc
ha
lld
ru
ck
-
pe
ge
l
ELIS-13/14 13 Nm 14 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,62 A 121 W 4,5 µF 4 Min. IP 44 1 H 35 mm ≤70 dB
ELIM-10/15 10 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,48 A 113 W 4 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-20/15 20 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,69 A 161 W 5 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-30/15 30 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,87 A 200 W 6 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-40/12 40 Nm 12 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,95 A 218 W 7 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
Vergleichen Sie nach dem Auspacken:
• den Packungsinhalt mit den Angaben zum
Lieferumfang in dieser Anleitung.
• den Motortyp mit den entsprechenden Angaben